
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

№ CJi 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления территориальными отраслевыми исполнительными 

органами государственной власти Свердловской области - управлениями 

социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области государственной услуги 

«Назначение и организация выплаты единовременного пособия членам 

семьи народных дружинников», утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловской области 

от 19.01.2017 No 34 

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 201 О года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановления Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576 ПП 
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной 

власти Свердловской области управлениями социальной политики 

Министерства социальной политики Свердловской области государственной 

услуги «Назначение и организация выплаты единовременного пособия членам 

семьи народных дружинников», утвержденный приказом Министерства 

социальной политики Свердловской области от 19 .О 1.2017 № 34 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления территориальными отраслевыми 

исполнительными органами государственной власти Свердловской области -
управлениями социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области государственной услуги «Назначение и организация 

выплаты единовременного пособия членам семьи народных дружинников» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 27 января, № 11222), следующие изменения: 
1) в абзаце четырнадцатом пункта 20 слова «далее - постановлением» 

заменить словами «далее - постановление»; 

2) в части первой пункта 23 слова «, универсальной электронной карты» 
исключить; 



2 

3) в наименовании подраздела «Требования к помещениям, в которых 

предоставляется государственная услуга, услуга, предоставляемая организацией, 

участвующей в предоставлении государственной услуги, к месту ожидания 

и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой 

и мультимедийной информации о порядке предоставления такой услуги, в том 

числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов 

в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите 

инвалидов» слова «в которых предоставляется» заменить словами «в которых 

предоставляются», слова «такой услуги» заменить словами «таких услуг»; 

4) подпункт 1, абзац второй подпункта 3, подпункт 6 части первой 

пункта 48 после слов «необходимых для предоставления государственной 

услуги» дополнить запятой; 

5) в подпункте 6 части первой пункта 90 слова «платы; не 

предусмотренной» заменить словами «платы, не предусмотренной». 

2. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2017-03-23T09:29:48+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




